jūlijā, piedaloties SIA “ZS VEĢI” pārstāvim, apsekoja 

Zemesgabalu. Zemesgabala nomnieks mutiski informēja, ka neiebilst nomas platības 

samazināšanai Zemesgabalā. 

5. Atbilstoši Līguma 3.1. apakšpunktam, SIA “ZS VEĢI” maksā Siguldas novada pašvaldībai 

nomas maksu 2813,40 EUR (divi tūkstoši astoņi simti trīspadsmit euro, 40 centi) un pievienotās 

vērtības nodokli, kas ir 590,81 EUR (pieci simti deviņdesmit euro, 81 cents), kopā 3404,21 EUR 

(trīs tūkstoši četri simti četri euro, 21 cents) gadā par Zemesgabala izmantošanu lauksaimniecības 

produktu audzēšanai. 

6. Saskaņā ar Līguma 6.1. apakšpunktu visi Līguma grozījumi ir sagatavojami, pusēm rakstiski 

vienojoties, un tie ir pievienojami Līgumam kā pielikumi. Visi Līguma grozījumi no to abpusējas

[...]

nekustamā īpašuma, kadastra numurs 80940040437, zemes vienībā “Roķēni”, 

Siguldas pagasts, Siguldas novads, kadastra apzīmējums 80940040437, turpmāk – 

Zemesgabals, lauksaimniecības produktu audzēšanai.”; 

1.2. izteikt Līguma 3.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.1. Nomnieks maksā Iznomātājam nomas maksu 2813,40 EUR (divi tūkstoši astoņi 

simti trīspadsmit euro, 40 centi) un pievienotās vērtības nodokli, kas ir 590,81 EUR 

(pieci simti deviņdesmit euro, 81 cents), kopā 3404,21 EUR (trīs tūkstoši četri simti 

četri euro, 21 cents)  gadā, turpmāk – Nomas maksa.”; 

2. atbilstoši šī lēmuma nolemjošās daļas 1. punktam, uzdot Siguldas novada pašvaldības 

centrālās pārvaldes Attīstības un investīciju pārvaldes Nekustamo īpašumu pārvaldības 

nodaļai organizēt vienošanās par grozījumiem Līgumā noslēgšanu ar nomnieku;